
Tipo: 2022

585/21s

Nº de Orden
Monto de la 

Garantía Integrada

 $                    346.671,00 

 $                    346.670,83 

 $                    346.670,83 

 $         8.615.566,32 PÒLIZA Nº31143

 - 

ACTA DE APERTURA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

CONCURSO DE PRECIOS BID 

Nº Expediente:

Ejercicio:

1

Nº: 01/22

" Construcción de Laboratorio - Edificio Manuel Belgrano (BID) - 2º llamado"

CODYAR SRL
 $         9.593.233,47 

PÒLIZA 

Nº00:21:105418

PECCI NELSON OSCAR
 $         8.235.406,78 PÒLIZA Nº386588

2F SERVICIOS SAS

En el día de la fecha, 23 de febrero de 2022, siendo las 14:30 hs., se procede a realizar la apertura y exhibición de las

propuestas presentadas de conformidad con lo previsto en la Resoluciòn del Consejo Superior Nº 162/21 de 15/09/21, con

motivo del llamo de referencia:

Con las ofertas obtenidas y siendo las 14:45 hs., se procede a dar cierre al acto, suscribiendo los funcionarios

intervinientes y los asistentes que deseen hacerlo, la presente acta.

Objeto de la Contratación:

Monto Total de 

la Oferta

Forma de la 

Garantía Integrada

3

Nombre del Oferente

 - 

2
 - 

Página 1 de 1


